
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.188.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C219AF9A-6F7B-4174-867A-60685FAC7F39. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.188.2025 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 175 674,51 11 728 145,61 11 122 403,61 8 522 026,31 2 600 377,30 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 175 674,51 11 728 145,61 11 122 403,61 8 522 026,31 2 600 377,30 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 796 867,66 10 349 338,76 10 192 868,76 8 171 463,03 2 021 405,73 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 796 867,66 10 349 338,76 10 192 868,76 8 171 463,03 2 021 405,73 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 666 500,00 666 500,00 666 500,00 0,00 666 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 500,00 656 500,00 656 500,00 0,00 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 301 708,18 8 345 525,77 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -6 932,81 -6 932,81 -6 932,81 0,00 -6 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 932,81 6 932,81 6 932,81 6 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 308 640,99 8 338 592,96 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 0,00 1 660 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 500 500,00 69 300,00 69 300,00 18 323,44 50 976,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 200,00 1 431 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 932,81 -6 932,81 -6 932,81 0,00 -6 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 932,81 6 932,81 6 932,81 6 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 500,00 69 300,00 69 300,00 25 256,25 44 043,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 200,00 1 431 200,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 373,16 15 373,16 15 373,16 15 373,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,55 5 850,55 5 850,55 5 850,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 223,71 21 223,71 21 223,71 21 223,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 577,31 2 577,31 2 577,31 2 577,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 945,44 945,44 945,44 945,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522,75 3 522,75 3 522,75 3 522,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 372,97 372,97 372,97 372,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,82 136,82 136,82 136,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509,79 509,79 509,79 509,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 476,56 30 476,56 30 476,56 0,00 30 476,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 932,81 -6 932,81 -6 932,81 0,00 -6 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 543,75 23 543,75 23 543,75 0,00 23 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 803 006,33 35 852 751,05 26 320 968,46 9 300 528,02 17 020 440,44 4 890 112,59 1 075 802,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 950 255,28 19 290 255,28 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -16 932,81 -16 932,81 -16 932,81 0,00 -16 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 932,81 16 932,81 16 932,81 6 932,81 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 803 006,33 35 852 751,05 26 320 968,46 9 307 460,83 17 013 507,63 4 890 112,59 1 075 802,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 950 255,28 19 290 255,28 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C219AF9A-6F7B-4174-867A-60685FAC7F39. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2025 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.188.2025zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 387 674,51 0,00 15 387 674,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 500,00 0,00 155 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

155 500,00 0,00 155 500,00

Gadżety reklamowe 48 000,00 550,00 48 550,00

Pozostałe wydatki 63 500,00 -550,00 62 950,00

Razem: 127 276 164,24 0,00 127 276 164,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C219AF9A-6F7B-4174-867A-60685FAC7F39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.188.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


